
  Velo Club San Vendemiano
Vicolo Cima Nr.9
31020 - San Vendemiano(TV)
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Data Manifestazione: 19/06/2022

11° TROFEO MASCHIETTO

Classe: (1.26) Esordienti 1° anno - (1.27) Esordienti 2° anno
Località: SAN VENDEMIANO - VIA DE GASPERI
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  Velo Club San Vendemiano
Vicolo Cima Nr.9
31020 - San Vendemiano(TV)
Tel. 0438 777168
email/PEC: veloclubsanvendemiano@pec.it

Data Manifestazione: 19.06.2022

11° TROFEO MASCHIETTO

Classe: (1.26) Esordienti 1° anno
Località: SAN VENDEMIANO - VIA DE GASPERI

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

Comune Località Parziale Progressivo 38km/h 42km/h 46km/h 50km/h

San Vendemiano
(TV)

Inizio 0.00 Km 0.00 Km 15:00 15:00 15:00 15:00

San Vendemiano
(TV)

Via Alcide de Gasperi e Strada 0.48 Km 0.48 Km 15:00 15:00 15:00 15:00

San Vendemiano
(TV)

Via Europa e Via San Giuseppe 0.19 Km 0.68 Km 15:01 15:00 15:00 15:00

San Vendemiano
(TV)

Via San Giuseppe 0.18 Km 0.86 Km 15:01 15:01 15:01 15:01

San Vendemiano
(TV)

Via San Giuseppe1 0.68 Km 1.54 Km 15:02 15:02 15:02 15:01

San Vendemiano
(TV)

Via Piave 0.15 Km 1.70 Km 15:02 15:02 15:02 15:02

San Vendemiano
(TV)

Via Piave1 0.37 Km 2.06 Km 15:03 15:02 15:02 15:02

San Vendemiano
(TV)

Via Alcide de Gasperi6 0.12 Km 2.18 Km 15:03 15:03 15:02 15:02

 () FINE GIRO 1 0.49 Km 2.67 Km 15:04 15:03 15:03 15:03

 () GIRO 2 2.67 Km 5.34 Km 15:08 15:07 15:06 15:06

 () GIRO 3 2.67 Km 8.00 Km 15:12 15:11 15:10 15:09

 () GIRO 4 2.67 Km 10.67 Km 15:16 15:15 15:13 15:12

 () GIRO 5 2.67 Km 13.34 Km 15:21 15:19 15:17 15:16

 () GIRO 6 2.67 Km 16.01 Km 15:25 15:22 15:20 15:19

 () GIRO 7 2.67 Km 18.67 Km 15:29 15:26 15:24 15:22

 () GIRO 8 2.67 Km 21.34 Km 15:33 15:30 15:27 15:25

 () GIRO 9 2.67 Km 24.01 Km 15:37 15:34 15:31 15:28

 () GIRO 10 - Arrivo 2.67 Km 26.68 Km 15:42 15:38 15:34 15:32
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  Velo Club San Vendemiano
Vicolo Cima Nr.9
31020 - San Vendemiano(TV)
Tel. 0438 777168
email/PEC: veloclubsanvendemiano@pec.it

Data Manifestazione: 19.06.2022

11° TROFEO MASCHIETTO

Classe: (1.27) Esordienti 2° anno
Località: SAN VENDEMIANO - VIA DE GASPERI

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

Comune Località Parziale Progressivo 38km/h 42km/h 46km/h 50km/h

San Vendemiano
(TV)

Inizio 0.00 Km 0.00 Km 16:00 16:00 16:00 16:00

San Vendemiano
(TV)

Via Alcide de Gasperi e Strada 0.48 Km 0.48 Km 16:00 16:00 16:00 16:00

San Vendemiano
(TV)

Via Europa e Via San Giuseppe 0.19 Km 0.68 Km 16:01 16:00 16:00 16:00

San Vendemiano
(TV)

Via San Giuseppe 0.18 Km 0.86 Km 16:01 16:01 16:01 16:01

San Vendemiano
(TV)

Via San Giuseppe1 0.68 Km 1.54 Km 16:02 16:02 16:02 16:01

San Vendemiano
(TV)

Via Piave 0.15 Km 1.70 Km 16:02 16:02 16:02 16:02

San Vendemiano
(TV)

Via Piave1 0.37 Km 2.06 Km 16:03 16:02 16:02 16:02

San Vendemiano
(TV)

Via Alcide de Gasperi6 0.12 Km 2.18 Km 16:03 16:03 16:02 16:02

 () FINE GIRO 1 0.49 Km 2.67 Km 16:04 16:03 16:03 16:03

 () GIRO 2 2.67 Km 5.34 Km 16:08 16:07 16:06 16:06

 () GIRO 3 2.67 Km 8.00 Km 16:12 16:11 16:10 16:09

 () GIRO 4 2.67 Km 10.67 Km 16:16 16:15 16:13 16:12

 () GIRO 5 2.67 Km 13.34 Km 16:21 16:19 16:17 16:16

 () GIRO 6 2.67 Km 16.01 Km 16:25 16:22 16:20 16:19

 () GIRO 7 2.67 Km 18.67 Km 16:29 16:26 16:24 16:22

 () GIRO 8 2.67 Km 21.34 Km 16:33 16:30 16:27 16:25

 () GIRO 9 2.67 Km 24.01 Km 16:37 16:34 16:31 16:28

 () GIRO 10 2.67 Km 26.68 Km 16:42 16:38 16:34 16:32

 () GIRO 11 2.67 Km 29.35 Km 16:46 16:41 16:38 16:35

 () GIRO 12 - Arrivo 2.67 Km 32.01 Km 16:50 16:45 16:41 16:38
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